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Måndagen den 12 maj höll SPF vårens sista månadsmöte i Disponentvillan. 
Som vanligt var det god uppslutning och mötet inleddes med att ordförande 

Agneta Hendrikson hälsade alla välkomna prick halv tre. 
 

Dagens gäst var prästen Bengt-Åke Öhgren som på sitt fängslande och 
medryckande sätt kåserade på temat ”Vackert men skört”. Vi lever i en orolig 

värld där det är viktigt och tillåtet att kunna njuta av det vackra, men även få 
sig ett gott skratt för att orka med vardagen. 

 
Bengt-Åke berättade om Spetsbergen som numera oftast kallas Svalbard och 

tillhör Norge. Den största orten heter Longyearbyen och har runt 2500 
invånare. Här är det verkliga klimatförändringar som orsakat problem eftersom 

det här blivit  hela 20 grader varmare. 

 
På Svalbard finns ett rikt djurliv. Silvertärnan flyttar varje år från pol till pol 

och enkel resa blir det runt 2000 mil. Äggen kläcks vid framkomsten till Arktis 
någon gång i maj och redan i augusti börjar den långa färden tillbaka till 

Antarktis. 
 

Foton på riktiga bjässar, alltså valrossar med betar som var bortåt en meter 
långa, polarrävar i vit vinterkostym, simsnäppor och isbjörnar visades. Det är 

bara varannan isbjörnsunge som når vuxen ålder. Vi fick se fantastiska foton 
från två isbjörnars kärleksmöte med imponerande uppvaktning och dans. 

 
 Bengt-Åke har som vanligt många järn i elden. Han har alltid haft ett stort 

engagemang för hjälpverksamhet och att åldern bara är en siffra bevisar hans 
möte med en indier och dennes kommentar. 

 Att engagera sig med andra ger styrka och hopp. Resor till Svalbard varvas 

med resor till Polen och Ukraina dit många hjälpsändningar går. Det är 
matkartonger, blöjpaket, hygienartiklar, köksredskap, leksaker, djurmat, 

stickade tröjor och andra värmande plagg som samlas in och skickas iväg. 
Transformatorer, omoderna Billy-bokhyllor och mycket annat  som olika företag 



bidragit med. Sist men inte minst är alla ekonomiska bidrag viktiga. Bengt-Åke 

är noga med att påpeka att här är det verkligen många bäckar små som gör 

att människor som lever i misär i krigets skugga får hjälp. 
 

Bengt-Åke avtackades med en glasskål och en check med pengar insatta till 
hans hjälpverksamhet. 

Kaffe serverades som vanligt innan aktuell SPF-info meddelades: 
 

Senaste nytt från KPR 22 april med bland annat måltidsutredning. 
Resa i samarbete med Stenstorps buss till Göteborgsoperan 25 oktober. 

Höstupptakt på Turbinen onsdag 27 augusti. 
Seniormässa 10 oktober. 

För övrig information hänvisas till SPF-appen. 
 

I sedvanlig ordning lottdragning där många fick hämta en vinst. 
Ordföranden avslutade därefter mötet genom att önska alla en riktigt trevlig 

sommar. 

 
Inga Kämpe 

 
 

 
 

 
 

 

 


